
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:05

A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte

8 18 27 25 2 23

161

16:21

0
9

1
10

3
12

5
15

6
16

7
Auszeit

16:21

Ende
17:26

B  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte

14 4 5 10 1 17

25

╳
11

2
12

3
15

5
16

6
19

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:29

B  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte

14 4 5 10 1 17

25

7 8 13 25
Auszeit

Ende
17:45

A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 18 27 25

37 1

2:10 3:14

3:21
╳ 1 2 3 Auszeit

0:6
3:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:48

A  VfL Wolfsbu… S

I II III IV V VI Punkte

8 18 23 25 2 27

25

4
14
25

5
15

8
16

9
18

12
22

13
23 Auszeit

Ende
18:12

B  Tuspo Weend… R

I II III IV V VI Punkte

14 4 5 12 1 17

19

╳
7
19

2
8

3
9

4
11

5
15

6
18

Auszeit

3:8
11:18

S
A
T
Z

4

Start
18:15

B  Tuspo Weend… S

I II III IV V VI Punkte

14 4 5 10 1 17

25

1
18

2
19

4
22

6
24

11
25

13
Auszeit

Ende
18:39

A  VfL Wolfsbu… R

I II III IV V VI Punkte

27 8 18 23 25 2

137

9:19

╳
8

1
9

3
10

4
12

6
13

7 Auszeit

6:10
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 (Frauen)
Frauen

B  Tuspo Weende II vs. VfL Wolfsburg A

Spiel 14 01.11.2025 17:05 Uhr

Sporthalle Weende
37077 Göttingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Tuspo Weend… 11/14

1 Cordes, Natalie X

3 Fries, Lisa
4 Beck, Jule X
5 Kix, Lena Marie X
9 Martinez Schramm, V…

10 Rohleder, Stella X
11 Pieper, Christine X
12 Körner, Daria X
14 Kreike, Emma X
17 Wulff, Lilly X

18 Mielke, Merle X

B  Libero

11 Pieper, Christine X

18 Mielke, Merle X

B  Offizielle

T Oppermann, Jan E
CT Heier, Falko E

P Janda, Marie E

C

A  VfL Wolfsbu… 9/14

1 Schlegelmilch, Anja X

2 Göbel, Nadine X
3 Fischbach, Kim Laura
7 Schlord, Lea Madelei… X
8 Marfeld, Nadine X

18 Schlord, Lara Sophie X
23 Sievert, Bettina X
25 Yarkovska, Daria X
27 Symalla, Matilda X

A  Libero

A  Offizielle

T Marfeld, Nadine

CT Fischbach, Kim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Weende hat mit zwei Liberas gespielt, deren Trikots unterschiedliche Farben haben.
Dies wurde von Wolfsburg beanstandet - laut Regelheft ist dies Auslegungssache. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Tuspo Weend… VfL Wolfsbu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 16 0 1 1
0 0 1 25 2 16 3 0 3 2
2 0 0 19 3 24 25 1 0 0
0 0 1 25 4 24 13 0 1 2

5

2 0 3 94 85 57 1 5 5
Start: 17:05 Ende: 18:39 Dauer: 1:34

Sieger: Tuspo Weende II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Kristina 1

2 Dortmund, Constance 2

Schr. Bersiner, Käthe
Assist. Wiesenmüller, Merle

Dokument erstellt: 01.11.2025 18:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


