

## Verbandsliga 3 (Frauen)

Frauen

B Tuspo Weende II vs. VfL Wolfsburg A

01.11.2025 17:05 Uhr

Sporthalle Weende 37077 Göttingen



S Start 17:05			(A) VfL Wolfsbu S					Er 17	nde ':26	В	B Tuspo Weend R				S	S Start 17:29		B Tuspo Weend			d	s	En:	de 45	A VfL Wolfsbi			bu R		
Aufschlagfolge	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III		٧		unkte	
Startaufstellung Spielernr.	8	18	27	25	2	23	1	14	4	5	10	1	17		T	14	4	5	10	1	17	ر 1	2	23	8	18	27	25	٦	
Auswechsel-				1			16							25								25			7			1	3	
spieler Spielstand	·	1		16:21			_							4											2:10			3:14		
1. 5.		1	5	5	6	7		$\vee$	2	5	5	6	Q		_	7	Ω	13	25)				$\vee$	1	2	3)		3:21		
1. 5. 2. 6.	ğ	10	12	5 15	<u>1</u>	ľ	Auszeit	î1	12	15	16	19	9 25	Auszeit	2	,	O	13	٧			Auszeit	^		_	ي ا		-	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							16:21																						0:6 3:17	
S	art 7:48					S	S Ende 18:12			(B) Tuspo Weend R			R	S Start 18:15			(B) Tuspo Weend			d	s	Ende 18:39 A VfL Wolfsbu.		=	R					
Aufschlagfolge	''	II	III	IV	Ιv		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	T	II	III	IV	v		Punkte		II	III	IV	v I		unkte	
Startaufstellung	8	18	23	25	2	27	unite	14	4	5	12	1	17	i dintec		14	4	5	10	-	17	· unite	27	8	18	23	25	2		
Spielernr.							25							119	<u> </u>							25		7					13	
Auswechsel-spieler Spielstand															Z									9:19						
1 5	<u> </u>	_			10	4.0		,			ļ						0						,	_						
Aufschlag- runden 3, 7.	14	5 15	8 16	9 18	12 22	13 23	Auszeit	X 7	2 8	3 9	4 11	5 15	6 18	Auszeit	4	1 18	2 19	4 22	6 24	11 25	3	Auszeit	X 8	1 9	3 10	4 12	6 13	-	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	23							19						3:8 11:18															6:10 8:17	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagroff Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte 	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punk</b> <sup>*</sup> Ausze	1 C 3 F 4 B 5 K 9 N 10 C 11 P 12 K 14 K	uspo V cordes, ries, Li deck, Ju (ix, Len Martine Rohle rieper, corner, freike, Vulff, L	Nata isa ile na Mai ez Sch eder, S Christ Daria Emma	rie ramm stella ine	, V	X A X 1 X 2 3 X 7 X 8 X 18 X 23	Schleen Göber Fischler Schlor @ March Schlor Siever	rd, Lea I rfeld, N	n, Anja X e X m Laura Madelei X adine X Sophie X na X
Sanktionen							Re	merl	kunae	n								Frae	bnisse	2			/lielke,		<u> </u>		X 27	Syma	lla, Mati	lda X
V B H D A/B Satz Spic	elstand	Weende hat mit zwei Liberas gespielt, deren Trikots unterschiedliche Farben haben. Dies wurde von Wolfsburg beanstandet - laut Regelheft ist dies Auslegungssache.										B Tuspo Weend   VfL Wolfsbu   A   W   G   P   Satz   Dauer   P   G   W   A   D   Dauer   Dauer						<b>elle</b> ld, Nad												

Spiel 14

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schneider, Kristina		1						
2	Dortmund, Constance		2						
			Schr	Barsinar Kätha					

Assist. Wiesenmüller, Merle

Dokument erstellt: 01.11.2025 18:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP